
Vlastnosti 
 Dezinfikuje, likviduje mikroby, plísně a bakterie. 

 Odstraňuje nečistoty a nikotin z výparníku. 

 Odstraňuje příčinu alergických reakcí (rýma, kašel, pálení očí, bolest v krku). 

 Detergenty zaručují čisticí účinek u všech nečistot. 

 Vyčištění za 15 minut, bez demontáže (pylových) filtrů. 

 Všechny klimatizace osobních a nákladních automobilů a autobusů. 

 Biocidy používejte bezpečně. Před aplikací si vždy přečtěte štítek a technický list 

 Viz návod k přístroji Aircomatic® III. 

Wynn’s Airco-Clean® 

Profesionální řada 

Přípravek na čištění klimatizace k výhradnímu použití s 

přístrojem Aircomatic®. 

Uvedené vlastnosti a použití produktů jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. Vzhledem k všestrannosti aplikace 

není možné uvést všechny podrobnosti a tím pádem nepřebíráme žádné závazky ani povinnosti, které z používání toho produktu vyplývají. 

Poslední revize: 09. 03. 2020 

Použití 

Vlastnosti 

Dávkování 

TOP OIL SERVICES, s.r.o. 

Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn 

Email: topoil@top-oil.cz 

www.top-oil.cz 

TEL: +420 379 422 580, +420 379 422 680 

GSM: +420 602 690 082 


